

RFC emisor:

NWM9709244W4

Nombre emisor:

NUEVA WAL MART DE MEXICO

Folio:

535106

RFC receptor:

DMH0809221T6

Nombre receptor:

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL  
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
HUICHAPAN, HIDALGO

Código postal del receptor:

42400

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

8658430E-9207-4049-BEF6-C7A4434EA747

No. de serie del CSD:

00001000000714274329

Serie:

IWAVC

Código postal, fecha y hora de emisión:

14420 2026-05-25 15:16:39

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento | Objeto impuesto        |              |                        |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|------------------------|--------------|------------------------|
| 60141010                        | 000003599530782    | 1                        | H87             | PIEZAS | 33.62069       | 33.62069  | 8.62069   | Si objeto de impuesto. |              |                        |
| Descripción                     | MATCHBOX           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 25        | Tasa                   | 16.00%       | 4                      |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
|                                 |                    |                          |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
| 50202301                        | 000075810400197    | 1                        | H87             | PIEZAS | 21.00          | 21.00     |           |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BONAFON 2L         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 21        | Tasa                   | 0.00%        | 0                      |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
|                                 |                    |                          |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
| 50202309                        | 000750102201563    | 2                        | H87             | PIEZAS | 20.689655      | 41.37931  | 11.20690  |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | GATORLYTE          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 30.172414 | Tasa                   | 16.00%       | 4.827586               |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
|                                 |                    |                          |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
| 50192501                        | 000020919500000    | 1                        | KGM             | KILO   | 17.241379      | 17.241379 |           |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | DELI TORTA         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 17.241379 | Tasa                   | 16.00%       | 2.758621               |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
|                                 |                    |                          |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
| 50192501                        | 000020919700000    | 1                        | KGM             | KILO   | 36.206897      | 36.206897 |           |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BAGUETTE 30        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 36.206897 | Tasa                   | 16.00%       | 5.793103               |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |
|                                 |                    |                          |                 |        |                |           |           |                        |              |                        |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Inmediato

Tipo de cambio:

1

Subtotal

\$ 149.45

Descuento

\$ 19.83

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 17.38

IVA 0.00%

\$ 0.00

Total

\$ 147.00

RFC emisor:

NWM9709244W4

Folio fiscal:

8658430E-9207-4049-BEF6-C7A4434EA747

**Sello digital del CFDI:**

IGdbLFN9dQltdVOs5syDD31PcO1d6DbdPx4mEx6lti5RE4LSKl54ZOG+miHL4O7Exi8qO1oDDly3ygwqP5yVrlp+f1Qd6xTbwVcEx9qfZu9ar13t3ejR8Nt/zOzbbPYhQLx41lIEua30FocKICSgF  
cvaSZOHBPi8SufzKzE5Z/iAQ4NgeOqs2ep29mYPJXS9jYZWEBj8UL/AdDBeqFE3mSjw/BdPbLalZxSXORdIDSGD08XbsKAnhghzUThbcMUK4KQXew2lc2Z8K8OFKWLijJlF4uhF2gsVz6M  
VTlyJjalMe5r1aalOxz5zmQMyY30VnVcnNp6iTamlkdj7ZqDnQ==

**Sello digital del SAT:**

ZsJAEsQpkXzyBXi7gzU0SNhQZFX2NZE39OXCIhHNkG2/FALP8MHeBUPfJrlrX7CkkQGjjVD/Omy4Dt45if3ywsV+2sQaooUua26/Ncqna0Exywh2AfHAXENbzZ5pGO2xklituuNhagrpmRKRJ3  
Faee4+7vyc2vBzA8zmu71U4EkNODLcrtjTte+JfjkeoJzcYdR0zu1U8nmVyFjF72EO181LS4WONx39rMUdA0VYsRM5fD/WQN0me6bnzqjQoFOR/E9gM+WSy6z27aZsXfVxXpAOpCLi31k3p  
vT0neGPcK80dLLQX+FxoiJsBaoPUc1JC2qClRnVTROHvNsGzbc10g==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|8658430E-9207-4049-BEF6-C7A4434EA747|2026-05-25T16:19:39|SST060807KU0||IGdbLFN9dQltdVOs5syDD31PcO1d6DbdPx4mEx6lti5RE4LSK  
l54ZOG+miHL4O7Exi8qO1oDDly3ygwqP5yVrlp+f1Qd6xTbwVcEx9qfZu9ar13t3ejR8Nt/zOzbbPYhQLx41lIEua30FocKICSgFcvaz6MVTlyJjalMe5r1aalOxz5zmQMyY30VnVcnNp6iTamlkdj7ZqDnQ==|00001000000711914678||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0

Fecha y hora de certificación: 2026-05-25 16:19:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000711914678



DATOS EMISOR  
NUEVA WAL MART DE MEXICO  
NWM9709244W4  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 25 de Mayo del 2026<br>15:16:39      | IWAVC535106 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 8658430E-9207-4049-BEF6-C7A4434EA747 |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA HUICHAPAN, HIDALGO<br>R.F.C. CLIENTE: DMH0809221T6<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales<br>DOMICILIO FISCAL: 42400 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                     | CLAVE<br>PROD SERV                       | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|-------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000003599530782                                                                            | 60141010-Vehículos de juguete            | 1        | MATCHBOX    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$33.62           | \$33.62 | \$8.62    |
| Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00 |                                          |          |             |                            |                 |        |                   |         |           |
| 000075810400197                                                                            | 50202301-Agua                            | 1        | BONAFON 2L  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$21.00           | \$21.00 |           |
| Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                          |          |             |                            |                 |        |                   |         |           |
| 000750102201563                                                                            | 50202309-Bebidas deportivas o de energía | 2        | GATORLYTE   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$20.69           | \$41.38 | \$11.21   |
| Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83 |                                          |          |             |                            |                 |        |                   |         |           |
| 000020919500000                                                                            | 50192501-Emparedados frescos             | 1        | DELI TORTA  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$17.24           | \$17.24 |           |
| Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 |                                          |          |             |                            |                 |        |                   |         |           |
| 000020919700000                                                                            | 50192501-Emparedados frescos             | 1        | BAGUETTE 30 | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$36.21           | \$36.21 |           |
| Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79 |                                          |          |             |                            |                 |        |                   |         |           |

MG: TICKET No: 099351755048572527187 TR No: 9465

| TOTAL CON LETRA                             | TOTAL                      |
|---------------------------------------------|----------------------------|
| (CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) | SUBTOTAL \$149.45          |
|                                             | DESCUENTO (\$19.83)        |
|                                             | 002-IVA 16.000000% \$17.38 |
|                                             | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                             | TOTAL \$147.00             |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1  8658430E-9207-4049-BEF6-C7A4434EA747 2026-05-25T16:19:39 SST060807KU0  GdbLFN9dQltdVOs5syDD31PcO1d6DbdPx4mEx6lti5RE4LSKI54ZOG+mIHL4O7Exi8qO1oDDly3ygwqP5yVrIp+f1Qd6xTbwVcEx9qfZu9ar13t3ejR8Nt/zOzbbPYhQLx41IIIEua30FocKICSgFevaSZOHBPi8SufzKzE5Z/iAQ4NgeOqs2cp29mypoJXS9jYZWEBj8UL/AdDBeqFE3mSjw/BdPbLalZxSXORDIDSGD08XbsKAnhgzUThbcMUK4KQXew2lc2Z8K80FKWLJjJfC4uhF2gsVz6MVTlyJjaIme5r1aaLOxz5zmQMyY30VnVcnNp6iTamlkdj7ZqDnQ== 00001000000711914678 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| IGdbLFN9dQltdVOs5syDD31PcO1d6DbdPx4mEx6lti5RE4LSKI54ZOG+mIHL4O7Exi8qO1oDDly3ygwqP5yVrIp+f1Qd6xTbwVcEx9qfZu9ar13t3ejR8Nt/zOzbbPYhQLx41IIIEua30FocKICSgFevaSZOHBPi8SufzKzE5Z/iAQ4NgeOqs2cp29mypoJXS9jYZWEBj8UL/AdDBeqFE3mSjw/BdPbLalZxSXORDIDSGD08XbsKAnhgzUThbcMUK4KQXew2lc2Z8K80FKWLJjJfC4uhF2gsVz6MVTlyJjaIme5r1aaLOxz5zmQMyY30VnVcnNp6iTamlkdj7ZqDnQ== |

| SELLO DIGITAL DEL SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ZsJAEsQpkXzyBXi7gzU0SNhQZFX2NZE390XCiHhNKG2/FALP8MHeBUPfJrX7CkkQGjjVD/Omy4Dt45if3ywsv+2sQaoouua26/Ncqna0Exywh2AfHAXENbzZ5pGO2xkltuuNhagrpmRKRJ3Faee4+7vyc2vBzA8zmu71U4EkNODLertjTte+fJfkeoJzcYdR0zu1U8nmVyFjF72EO181LS4WONx39rMUdA0VYsR5tfd/WQN0me6bnzqjQoFOR/E9gM+WSy6z27aZsXfvkXpAOpCLi3k1k3pvT0neGPcK80dLLQX+FxoijsBaoPUc1JC2qCIRnV |



Lugar, fecha y hora de emisión: 14420 a 25 de Mayo del 2026 15:16:39  
Fecha y hora de certificación: 25 de Mayo del 2026 16:19:39  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1